356/24-10-2025 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικού, όπου βεβαιώνεται η ύπαρξη 
εγγεγραμμένης πίστωσης στον προϋπολογισμό του έτους 2025 της ΠΙΝ, στο Φορέα 01073 και ΚΑΕ 
0871 00 001 για την εν λόγω δαπάνη. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  

Α. Την εξειδίκευση πίστωσης και την έγκριση της δαπάνης, ποσού ύψους τετρακοσίων ενενήντα ενός ευρώ 
(491,00€), ως ελάχιστη προβλεπόμενη αμοιβή και δαπάνη για την έκδοση του σχετικού Γραμματίου 
Προείσπραξης και Εισφορών του Δικηγορικού Συλλόγου Κεφαλληνίας πλέον ποσού 24% ΦΠΑ ήτοι σύνολο 
εξακοσίων οκτώ ευρώ και ογδόντα τεσσάρων λεπτών (608,84€) ειδικότερα έκαστος εξ αυτών για την νομική

[...]

για το αδίκημα της συκοφαντικής δυσφήμησης και έχει 
Α.Β.Μ. ΑΑ2022/742 & ΑΑ2020/146 (συσχετισθείσες)  

Η συνολική δαπάνη κάλυψης της νομικής υποστήριξης των κ.κ. Σπυρίδωνος Σπύρου του  Πέτρου, 
Νικόλαου Μουζακίτη του Σπυρίδωνος και Σπυρίδωνος Ιωάννου του Δημητρίου ανέρχεται στο ποσό 
των τετρακοσίων ενενήντα ενός ευρώ (491,00€) πλέον 24% ΦΠΑ εκατό δεκαεπτά ευρώ και ογδόντα 
τεσσάρων λεπτών (117,84€) συνολικό ποσό εξακοσίων οκτώ ευρώ και ογδόντα τεσσάρων λεπτών 
(608,84€) δι΄εν έκαστο εξ αυτών και θα βαρύνει τις πιστώσεις του εγκεκριμένου προϋπολογισμού οικ. έτους 
2025 της ΠΕ Κέρκυρας,  Ε.Φ.